í Éreio
I rGranUe+/',,,'

Estado de SergiPe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 46/2023
DE 3,I DE MAIO DE 2023

"orspôe soBRE A NoMEAçÃo DE DIREToR
(A) DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS',.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, NO USO dE SUAS

atribuiçÕes legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/2001 de 09 de maio de 2001;

CoNSIDERANDo as disposiçÕes da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art 85'

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o (a) senhor (a) LAELSON CARDOSO DE OLIVEIRA, portador (a) do

RG n": 3.242.900-2 SSP/SE, inscrito (a) no.cPF sob o no. 025.415.25540, para exercer o cargo em

comissão de DlREroR (§ ôÊ Éóôôü, síMBoLo cc lll, lotado (")E999-LfIUNlclPAL JARDIM

óÉ iNÉÃNôh irr-oeie'ÉÃr--c-Àõ1ÀprlsrA, no âmbito da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAçÃO E CULTURA.

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,ESTADoDESERGIPE'EM3íDE
MAlo DE 2023.

CL MER FERREIRA BASTOS
Prefeito Municipal

Bandeira.63, cep:49.995{00 -Centro - Breio Grande/Sergipe

Fone/Fax: (79) 3366-í 250 - CN PJ: í 3.í 10.903/0001-77
Praça da

www.brejogrande .se.gov.br

AÍt. P - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se'